
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ORDINANAZA N. 7   Data 17/01/2017 

 

 

Oggetto: Provvedimento per emergenza neve. 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO che nella giornata del 18 gennaio 2017 sono previste abbondanti nevicate nel territorio di questo Comune. 

 

CONSIDERATO che tale evento causa anche formazioni di ghiaccio che compromettono la viabilità  dei veicoli e dei 

pedoni nelle strade urbane ed extraurbane. 

 

RITENUTO di dovere assumere i provvedimenti necessari a prevenire le condizioni di pericolo e conseguentemente 

tutelare la pubblica incolumità. 

 

VISTO l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

LA CHIUSURA DELLE SCUOLE di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale, in data18 gennaio 2017. 

I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 17 Gennaio 2017 

 

 

 

Il Sindaco 

Dott. Giuseppe DI MARTINO 

 


